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Kompaktowa brona talerzowa  I  2,5 m – 12 m  I  ∅ 460 mm, 510 mm, 610 mm

Gładkie, płytko lub głęboko wyzębione 
talerze wklęsłe. Łożyskowanie talerzy z 
długotrwałym smarowaniem.

W zależności od potrzeby 
możliwy wybór 11 różnych 
wałów.

Perfekcyjne kopiowanie konturów 
gleby dzięki indywidualnemu moco-
waniu talerzy.

Bezstopniowa regulacja głębokości 
pracy – precyzyjnie i wygodnie.

Świat precyzji Catros

Również z pakietem pro dla zastosowania 
przy intensywnej aplikacji gnojowicy.

GO for Innovation
amazone.pl          

Finansowanie  
fabryczne 2022!

O szczegóły pytaj	 TECH-KOM • Żabikowo • tel. 61 285 42 97 • kom. 600 883 727 • tech-kom@tech-kom.pl 
	 AGROMIX Sp. z o.o. • Rojęczyn • tel. 65 538 81 71 • tel. kom 607 655 546 • info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA	 M. Wojciechowski • Środa Wlkp • Polska zachodnia • tel. kom 504022342 • Michal.Wojciechowski@amazone.de 
	 A. Borowiec • Zamość • Polska wschodnia • tel. kom. 602 573 427 • Andrzej.Borowiec@amazone.de 
	 B. Chmurzyński • Gdańsk • Polska północna • tel. kom 728378675 • Bartek.Chmurzynski@amazone.de 
	 M. Kurzyński • Grudziądz • Polska centralna • tel. kom 604 293 159 • Marcin.Kurzynski@amazone.de 
	 M. Hreczyński • Otmuchów • Polska południowa • tel. kom 606 851 844 • Michal.Hreczynski@amazone.de 
	 K. Olszewski • Pokazy i doradztwo techniczne • tel. kom 662 273 871 • Krzysztof.Olszewski@amazone.de

amz_r5_22_K024_j210x145_4c_pl.indd   1amz_r5_22_K024_j210x145_4c_pl.indd   1 25.01.22   10:0925.01.22   10:09


